
آگهی شنبه / 14 مرداد 1402 / شماره 5429 www.ebtekarnews.com

10

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهردیف

1402/05/18تعویض بریکرهای 63 کیلوولت پنوماتیکی با بریکرهای شارژ فنر در واحد توزیع برق148569682

عملیات طراحی، مهندسی، خرید، مدیریت و برنامه ریزی پروژه و نظارت بر عملیات ساخت و اجرا 248580732
1402/05/25جهت افزایش ظرفیت، بهینه سازی و ارتقاء فرآیند مدولهای A تا E واحد احیاء مستقیم یک

1402/05/31مناقصه انجام پروژه های اتوماسیون صنعتی در نواحی مختلف شرکت فولاد مبارکه348571290

1402/05/23خرید 4 هزار تن کود دامی رطوبت زیر 25 درصد و ماده آلی بالای 25 درصد448567565

 
ــه  ــدات ب ــات و مزای ــی، مناقص ــی کیف ــی، ارزیاب ــای عموم ــوص فراخوان ه ــتر در خص ــات بیش ــب اطلاع ــناد و کس ــت اس ــت دریاف جه
وبســایت شــرکت بــه نشــانی www.mse.ir ، منــوی خریــد و تأمین کننــدگان، مناقصــات مراجعــه و طبــق راهنمــای موجــود، نســبت 
بــه انتخــاب مناقصــه مــورد نظــر از طریــق سیســتم ارتبــاط بــا تأمین کننــدگان )SRM( اقــدام نمائیــد. اطلاعــات ســایر فراخوان هــا از 

ــل دســترس می باشــد. ــا قاب ــق ســایت شــرکت، قســمت اطلاعیه ه طری
  1402-30

2347

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

2944
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

شماره  متالیک  ای  نقره  پژو 405مدل 1۳۸۸رنگ  سواری  ماشین  کارت 
شاسی 124۸۸00۳۷2۸شماره  موتور  شماره   49 ایران  592ج44  پلاک 
NAAM01CA89K937058به نام جواد در خوران مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

1۳9۶شماره  مدل  روغنی  سفید  رنگ  پارس  پژو  سواری  ماشین  کارت 
شاسی  124K 1042200شماره  موتور  10شماره  ایران  92۸س۸1  پلاک 
NAAN01CE9HH825611به نام امیر محمد ابوالقاسم مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد

 )آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي ( 
شــهرداري بندرانزلــي در نظــر دارد نســبت بــه احــداث پــارک محلــه ای چهــار طبقــه هــای شــرکت نفــت از طريــق مناقصــه  عمومــي بــه شــماره  

20020052300000010ثبــت در ســامانه ســتاد طبــق ضوابــط و مقــررات بــه شــرح ذيــل اقــدام نمايــد. 
موضوع مناقصه : احداث پارک محله ای چهار طبقه های شرکت نفت   

مبلغ برآورد :    9/340/917/029 ريال
مبلغ تضمين:        467/045/851 ريال

ــام  ــه ن ــي ب ــك مل ــه شــماره حســاب 3100006799001بان ــدي در وجــه شــهرداري و ب ــز نق ــا واري ــا ي ــه بانكــي شــرکت در مناقصــه ي ــن : ضمانتنام ــوع تضمي ن
ــتاد ــامانه س ــزاري در س ــي و بارگ ــدر انزل شــهرداري بن

هزينه خريد اسناد مناقصه : مبلغ  10/000/000 ريال واريزبه حساب شماره 0107632759001 بانك ملي بحساب شهرداري بندرانزلي از طريق سامانه ستاد
تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1402/05/08 لغايت 1402/05/23

مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1402/05/09 لغايت 1402/05/19
مهلت ارائه پيشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد از تاريخ 1402/05/20 لغايت 1402/05/30
 زمان بازگشايي پيشنهادها ساعت 11 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/05/30 دفترشهردار محترم

-هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.  
2912

شهرداري بندرانزلي

نوبت دوم

برابــر آراء صــادره هیــات هیاتهــای موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان لنگــرود تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیان ذیــل محرز 
گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز در روزنامههــای محلــی و سراســری آگهــی میشــود . در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد صدور ســند 

مالکیــت مانــع از مراجــع متضــرر بــه مراجــع ذیصــلاح قضائــی نمی باشــد. 
۱ - آقــای غلامرضــا ترابــی گلســفید فرزنــد احمــد بصــورت ششــدانگ یکبــاب مغــازه بــه مســاحت ۱46/02 
متــر مربــع بــه پــلاک 2۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی ۱460 واقــع در کــوی درب مســجد شــهر 

لنگــرود بخــش ۱۵ گیلان 
2 - آقــای رضــوان رحیــم پــور فرزنــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر بنــای 
احداثــی بــه مســاحت ۱62/80 مترمربــع بــه پــلاک ۳2۳۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از 2۹ ســنگ اصلــی ۱ واقــع 

در قریــه درب مســجد بخــش ۱۵ گیــلان . 
۳ - آقــای جعفــر شــعبانی فرزنــد رحمــت بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی بــه 
مســاحت ۷۹0,۹0 متــر مربــع بــه پــلاک ۱2۷۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱0 فرعــی از ســنگ اصلــی ۳ واقــع 

در قریــه دیوشــل بخــش ۱۵ گیلان 
4 - آقــای ســجاد کریمــی دیوشــلی فرزنــد رحیــم بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــاب 
ســاختمان بــه مســاحت ۱۷4/2۵ متــر مربــع بــه پــلاک ۱2۷6 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱0 فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۳ واقــع در قریــه دیــو شــل بخــش ۱۵ گیــلان
 ه - آقــای مجتبــی ناصــری فرزنــد مرتضــی و خانــم زهــره ذکــری فرزنــد رجبعلــی مشــاعاً بالســویه بصــورت 
یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــا بخانــه بــه مســاحت 8۷/2۷ متــر مربــع بــه پــلاک ۳0۱۱ فرعــی مفــروز و 

مجــزی از ۱2 فرعــی از ســنگ اصلــی ۷ واقــع در قریــه لیــلا کــوه بخــش ۱۵ گیــلان 
 6 - آقــای ســید محمــد جــواد صــدر هاشــمی فرزنــد ســید رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۳6۵۱۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۷۵6 فرعــی مفــروز و مجزی از ســنگ 

اصلــی 40 واقــع در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ گیلان 
۷- آقــای ســید محمــد جــواد صــدر هاشــمی فرزنــد ســید رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر 
مشــتمل بــر اعیــان احداثــی بــه مســاحت 604/42 متــر مربــع بــه پــلاک ۷۵۷ فرعــی مفــروز و مجزی از ســنگ 

اصلــی 40 واقــع در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ گیــلان 
 8-  آقــای مهــدی ســیف الــه فرزنــد نصرالــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر اعیــان 
احداثــی بــه مســاحت ۷4۱,8۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۷۵8 فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی 40 واقــع 

در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ گیلان 
۹ - آقــای ســید محمــد جــواد صــدر هاشــمی فرزنــد ســید رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 4۱/648 متــر مربــع بــه پــلاک ۷۵۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ 

اصلــی 40 واقــع در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ گیلان 
۱0 - آقای سید محمد جواد صدر هاشمی فرزند سید رضا بصورت ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل 

بــر اعیــان احداثــی بــه مســاحت ۵۹۳/۱۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۷60 فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی 
40 واقــع در قریــه گالشــکلام بخــش ۱۵ گیلان 

۱۱ - آقــای نــادر صفــری کمــال الدیــن پشــته فرزنــد غلامحســن بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل 
بــر یکبــا بخانــه بــه مســاحت ۱4۵۳/۷۵ متــر مربــع بــه پــلاک 2۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ســنگ اصلــی 42 

واقــع در قریــه کمــال الدیــن پشــته بخــش ۱۵ گیلان 
۱2 – آقای نادر پور مسیب نالکیاشری فرزند نصیر بصورت ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر 

ســاختمان بــه مســاحت 20۷6,08 مترمربــع بــه پــلاک ۹4۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۵ فرعــی از ســنگ 
اصلــی ۵8 واقــع در قریــه نالکیاشــر بخــش ۱۵ گیــلان 

۱۳ - آقــای علــی کهــن ســال نالکیاشــری فرزنــد فتــح الــه بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان بــه مســاحت ۱۵۷/0۱ متــر مربــع بــه پــلاک ۹46 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۷۵ فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۵8 واقــع در قریــه نالکیاشــر بخــش ۱۵ گیــلان 
ــن مشــتمل  ــه زمی ــود بصــورت ششــدانگ یکقطع ــد محم ــرودی فرزن ــد لنگ ــر فرهمن ــای رضــا طاه ۱4- آق
بر ســاختمان بــه مســاحت 268,8۹ متــر مربــع بــه پــلاک ۱202 فرعــی مفــروز و مجــزی از 2 فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۵۹ واقــع در قریــه کوشالشــاه بخــش ۱۵ گیــلان
 ۱۵- آقــای حســین بحــر کاظمــی فرزنــد رمضانعلــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــا 
بخانــه بــه مســاحت ۵2 متــر مربــع بــه پــلاک ۱۷۷۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱0۹ فرعــی از ســنگ اصلی 64 

واقــع در قریــه متعلــق محلــه بخــش ۱۵ گیــلان
 ۱6 - آقــای حســین صفــری فرزنــد غلامرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۹۹/۵4 متــر مربــع بــه پــلاک 4۱۳۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی 6۵ واقــع 

در قریــه درویشــانبر بخــش ۱۵ گیــلان 
۱۷- آقــای فریــدون امانــی شــلمانی فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بر یکبــا بخانه 
بــه مســاحت ۱8۵/۷۹ مترمربــع بــه پــلاک ۱۹6۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از 2۵6 فرعــی از ســنگ اصلــی ۱0۳ 

واقــع در قریــه شــلمان بخــش ۱۵ گیلان 
۱8 – آقــای کــوروش امانــی شــلمانی فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر یکبــا 
بخانــه بــه مســاحت ۱۹0۷۳ متــر مربــع بــه پــلاک ۱۹66 فرعــی مفــروز و مجــزی از 2۵6 فرعــی از ســنگ اصلی 

۱0۳ واقــع در قریــه شــلمان بخــش ۱۵ گیــلان 
۱۹- آقــای رامیــن فتــح الهــی فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــجر مشــتمل بر ســاختمان  
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳4۷/۷۷ متــر مربــع بــه پــلاک 60۹8 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چاف بخــش ۱۵ گیلان  
-20 آقــای آراد محمــدی چنانــی ) بــا  ولایــت  پــدرش ) فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن 
مشــجر مشــتمل بــر یکبــا بخانــه بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷۳/44 متــر مربــع بــه پــلاک 60۹۹ فرعــی 

مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان

 2۱ - آقــای علیرضــا محمــدی چنانــی فرزنــد ولــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 26۵/0۳ متــر مربــع به پــلاک 6۱00 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعی 

از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان
 22-  آقــای علیرضــا محمــدی چنانــی فرزنــد ولــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ــه پــلاک 6۱0۱ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱  ــع ب ــه مســاحت ۳48/۵2 متــر مرب ســاختمان بنــای احداثــی ب

ــلان ــه چــاف بخــش ۱۵ گی ــع در قری ــی از ســنگ اصلی ۱84واق فرع
 2۳- آقــای علیرضــا محمــدی چنانــی فرزنــد ولــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷4/۳۵ مترمربــع بــه پــلاک 6۱02 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی 

از ســنگ اصلی 
۱84 واقع در قریه چاف بخش ۱۵ گیلان

 24- آقــای وحیــد ســرابی فرزنــد حســین بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر ســاختمان 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۳6/۳2 متــر مربــع بــه پــلاک 6۱0۳ فرعــی مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی 

۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
-2۵ - آقــای آراد محمــدی چنانــی بــا  ولایــت  پــدرش فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن 
مشــجر مشــتمل بــر ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷4/۱۷ متــر مربع بــه پــلاک 6۱04 فرعــی مفروز 

و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
26- آقــای آراد محمــدی چنانــی بــا ولایــت  پــدرش فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمین مشــجر 
مشــتمل بــر ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷۹/۱6 مترمربــع به پــلاک 6۱0۵ فرعــی مفــروز و مجزی 

از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیلان 
 2۷ -خانــم مهــری شــاه آبــادی فراهانــی فرزنــد پرویــز بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بر 
ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳4۵/۱0 مترمربــع بــه پــلاک 6۱06 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی 

از ســنگ اصلی ۱84واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان  
28 - آقــای ســینا رازی چافــی فرزنــد رضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بر ســاختمان 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۳4/42 مترمربــع بــه پــلاک 6۱0۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیلان 
2۹-  خانــم شــهناز شــاه قلــی فرزنــد ماشــاء الله بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان به 
مســاحت ۳6۱/۱۳ متــر مربــع بــه پــلاک 6۱08 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع 

در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیلان 
۳0 آقای علیرضا فتح الهی فرزند مهدی بصورت ششدانگ یکقطعه زمین مشجر مشتمل بر ساختمان بنای 

احداثــی بــه مســاحت ۳4۷/66 متــر مربــع بــه پــلاک 6۱0۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلی 
۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیلان

 ۳۱- محمــد حبیبــی کورنــده فرزنــد باقــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه 
مســاحت 2۳2/۷۷ مترمربــع بــه پــلاک 6۱۱0 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقع در 
قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان ۳2 - آقــای صفــر نــوری اســبگرانی فرزنــد محمــد بصــورت ششــدانگ یکقطعــه 
زمیــن مشــجر مشــتمل بــر ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2080/۳۳ متــر مربــع بــه پــلاک 6۱۱۱ 

فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان
 ۳۳ - آقــای ایــوب معینــی فرزنــد مهــدی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر ســاختمان 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 40۳/6۵ متــر مربــع بــه پــلاک 6۱۱2 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ 

اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان
ــر بنــای  ــد اکبــر بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل ب ــم ســمیرا نهچیــری فرزن  ۳4- خان
احداثــی بــه مســاحت ۳2۵/6۹ متــر مربــع بــه پــلاک 6۱۱۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلی 

۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
۳۵-آقــای علیرضــا محمــدی چنانــی فرزنــد ولــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ــه پــلاک 6۱۱4 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱  ــع ب ــه مســاحت ۳۷4/۵6 متــر مرب ســاختمان بنــای احداثــی ب

ــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قری
 ۳6 – آقــای علیرضــا محمــدی چنانــی فرزنــد ولــی بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ــه پــلاک 6۱۱۵ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱  ــع ب ــه مســاحت 2۷۱/۷۷ متــر مرب ســاختمان بنــای احداثــی ب

فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
۳۷-آقــای مهــدی محمــدی چنانــی فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷4/68 متــر مربــع به پــلاک 6۱۱6 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ فرعی 

از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
۳8 - آقــای مهــدی محمــدی چنانــی فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل 
بــر ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷۳/28 متــر مربــع بــه پــلاک 6۱۱۷ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ 

فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
۳۹- آقــای مهــدی محمــدی چنانــی فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل بــر 
ســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷۳/6۹ متــر مربــع بــه پــلاک 6۱۱8 فرعــی مفــروز و مجــزی از فرعــی 

از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان 
40 - آقــای مهــدی محمــدی چنانــی فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن مشــجر مشــتمل 
بریکبابخانــه بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷4/۵0 متــر مربــع بــه پــلاک 6۱۱۹ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱ 

ــلان ــه چــاف بخــش ۱۵ گی ــع در قری ــی از ســنگ اصلی ۱84واق فرع
 4۱ -آقــای آراد محمــدی چنانــی باولایــت  قهــری  پــدرش فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن 
مشــجر مشــتمل برســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 2۷2/۵4 متــر مربــع بــه پــلاک 6۱20 فرعــی مفــروز 

و مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان
 42- آقــای آراد محمــدی چنانــی باولایــت  قهــری  پــدرش فرزنــد علیرضــا بصــورت ششــدانگ یکقطعــه زمیــن 
مشــجر مشــتمل برســاختمان بنــای احداثــی بــه مســاحت 26۹/۳۳ متــر مربع بــه پــلاک 6۱2۱ فرعی مفــروز و 

مجــزی از ۱ فرعــی از ســنگ اصلــی ۱84 واقــع در قریــه چــاف بخــش ۱۵ گیــلان م الــف 8۳۱
 نوبت اول : ۱402/04/۳۱  نوبت دوم : ۱402/0۵/۱4 

شهریار سلیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود 2730

آگهی موضوع ماده 3 قانون  و ماده 13 آیین نامه   قانون تعیین و تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی


